

PACHET MATERIALE DE INSTALATII, CANALIZARE ,SANITARE

I.D.: 52955585

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.992,18 RON - 2.992,18 RON

Descriere: Contine; den produs..... um.... cantitate pret total
 ADAPTOR CUPRU 22X3/4 FE..... BUC 2 4.20 8.40 AERISITOR AUTOMAT 1/2
 COLTAR..... BUC 2 42.02 84.03 ALIAJ DE LIPIT 250 GR-3 MM.....
 BUC 1 55.46 55.46 CAMIN PE DN500/1200 NEECHIPAT..... BUC 2 436.97 873.95
 CAPAC CAMIN PVC NEAGRA CU NERVURA FI 315...BUC 1 54.62 54.62 COT CUPRU 22 I-
 l..... BUC 10 2.94 29.41 COT KPE 25X3/4
 Fl..... BUC 6 5.46 32.77 COT ZINCAT 3/4 I-
 l..... BUC 2 3.28 6.55 DOP ZINCAT
 1/2..... BUC 1 1.51 1.51 LICHID ANTIGEL 10L
 Z..... BUC 3 92.44 277.31 LOCTITE 55
 150ML..... BUC 1 40.34 40.34 MUFA KPE
 25X25..... BUC 4 6.30 25.21 MUFA KPE 25X3/4
 FE..... BUC 4 3.49 13.95 NIPLU ZINCAT
 3/4..... BUC 4 2.52 10.08 PASTA DE LIPIT MOALE 250GR
 M..... BUC 1 50.00 50.00 RAC. FLEX. 1/2-1/2 60 CM TUCAI..... BUC 1
 11.76 11.76 REDUCTIE ALAMA 3/4-1/2..... BUC 6 3.36 20.17 REGULATOR
 DE TIRAJ CU LANT SETABIL 30-90..... BUC 1 88.24 88.24 ROBINET APA RECE
 LEBADA..... BUC 1 75.63 75.63 ROBINET BILA CONTRA INGHETI 3/4 113-0019-
 00....BUC 2 78.15 156.30 ROBINET BILA GAZ 3/4 SUNVAL..... BUC 2 21.01 42.02
 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 SCHELL..... BUC 1 18.91 18.91 ROBINET COLTAR 1/2-3/4
 SCHELL..... BUC 1 21.85 21.85 ROBINET DUBLU SERVICIU 3/4 JARDIN
 BUC 1 31.93 31.93 ROBINET SFERIC 1 1/2 INT-INT TEC..... BUC 4 59.66 238.66
 SUPAPA DE SIGURANTA 3/4 - 3 BAR FLAMCO.....